АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2014
№ 233-р
ст-ца Переясловская

О плане работы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности подведомственных учреждений администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Утвердить план работы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 29.12.2015 № 233-р

План

работы администрации Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района на 2015 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные
за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1 квартал 2015 года

	1
	Еженедельное планерное совещание со специалистами администрации
	каждый

понедельник

	Глава поселения

Зам.главы поселения

	2
	Рабочее совещание с руководителями организаций, учреждений, индивидуальными предпринимателями
	При возникновении необходимости
	Глава поселения

Главный специалист

	3
	Рабочее совещание с председателями ТОС
	каждую

пятницу
	Глава поселения

Главный специалист

	4
	Приём граждан главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	понедельник, пятница

	Глава поселения

	5
	Прием граждан заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Зам.главы поселения

	6
	Прием граждан главным специалистом администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Главный специалист

	Заседания комиссий и советов

	7
	Заседание комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	каждый четверг

	Зам.главы поселения

Финансист администрации

	8
	Заседание административной комиссии Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Юрист администрации

	9
	Заседание Совета профилактики Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  согласно плана работы
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Главный специалист

	10
	Заседание общественного Совета при главе Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по необходимости
	Глава поселения

Зам.главы поселения

Главный специалист

	Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	11
	Заседание депутатских комиссий
	по отдельному графику
	Председатель Совета депутатов

Председатели

депутатских

комиссий

	12
	Сессия депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Глава поселения

Председатель Совета депутатов

	Организационно-массовые мероприятия

	13
	Концертная программа

	план СДК
	Директор СДК

Заведующая библиотекой

	14
	Тематические мероприятие
	план СДК
	Директор СДК

методист музея

	15
	Акция антинарко
	план СДК
	Руководитель молодежного объединения

	16
	Развлекательная программа
	план СДК
	Методист музея

Директор СДК

Заведующая библиотекой

	17
	Дискотека «Импульс»
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	18
	Посиделки за чашкой чая
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	19
	Чествование на дому пожилых людей с юбилеями 80,85,90,95 лет
	по датам рождения
	Зам.главы поселения

Председатель Совета ветеранов

	Работа по благоустройству

	20
	Уборка Торгового центра  от мусора
	ежедневно
	Директор МБУ «Забота»

	21
	Вывоз веток с улиц Переясловского сельского поселения
	в течение месяца
	Директор МБУ «Забота»

	22
	Посыпка дорожного полотна песком и солью
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

	23
	Расчистка дорог от снега
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

	2 квартал 2015 года

	1
	Еженедельное планерное совещание со специалистами администрации
	каждый

понедельник

	Глава поселения

Зам.главы поселения

	2
	Рабочее совещание с руководителями организаций, учреждений, индивидуальными предпринимателями
	При возникновении необходимости
	Глава поселения

Главный специалист администрации

	3
	Рабочее совещание с председателями ТОС
	каждую

пятницу
	Глава поселения

Главный специалист администрации

	4
	Приём граждан главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	понедельник, пятница

	Глава поселения

	5
	Прием граждан заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Зам.главы поселения

	6
	Прием граждан главным специалистом администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Главный специалист администрации

	Заседания комиссий и советов

	7
	Заседание комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	каждый четверг

	Зам.главы поселения

Финансист администрации

	8
	Заседание административной комиссии Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Юрист администрации

	9
	Заседание Совета профилактики Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  согласно плана работы
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Главный специалист

	10
	Заседание общественного Совета при главе Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по необходимости
	Глава поселения

Зам.главы поселения

Главный специалист

	Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	11
	Заседание депутатских комиссий
	по отдельному графику
	Председатель Совета депутатов

Председатели

депутатских

комиссий

	12
	Сессия депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Глава поселения

Председатель Совета депутатов

	Организационно-массовые мероприятия

	13
	Концертная программа

	план СДК
	Директор СДК

Заведующая библиотекой

	14
	Тематические мероприятие
	план СДК
	Директор СДК

методист музея

	15
	Акция антинарко
	план СДК
	Руководитель молодежного объединения

	16
	Развлекательная программа
	план СДК
	Методист музея

Директор СДК

Заведующая библиотекой

	17
	Дискотека «Импульс»
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	18
	Посиделки за чашкой чая
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	19
	Чествование на дому пожилых людей с юбилеями 80,85,90,95 лет
	по датам рождения
	Зам.главы поселения

Председатель Совета ветеранов

	Работа по благоустройству

	21
	Уборка Торгового центра  от мусора
	ежедневно
	Директор МБУ «Забота»

	22
	Вывоз веток с улиц Переясловского сельского поселения
	в течение месяца
	Директор МБУ «Забота»

	23
	Ямочный ремонт дорожного полотна
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

	24
	Уборка мусора с территории кладбища
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

	Наведение порядка в парке
	апрель 2015 г.
	Директор МБУ «Забота»

	Ремонт мемориала, обелиска, братских могил
	апрель 2015 г.

	3 квартал 2015 года

	1
	Еженедельное планерное совещание со специалистами администрации
	каждый

понедельник

	Глава поселения

Зам.главы поселения

	2
	Рабочее совещание с руководителями организаций, учреждений, индивидуальными предпринимателями
	При возникновении необходимости
	Глава поселения

Главный специалист

	3
	Рабочее совещание с председателями ТОС
	каждую

пятницу
	Глава поселения

Главный специалист

	4
	Приём граждан главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	  понедельник, пятница

	Глава поселения

	5
	Прием граждан заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Зам.главы поселения

	6
	Прием граждан главным специалистом администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Главный специалист администрации

	Заседания комиссий и советов

	7
	Заседание комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	каждый четверг

	Зам.главы поселения

Финансист администрации

	8
	Заседание административной комиссии Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Юрист администрации

	9
	Заседание Совета профилактики Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  согласно плана работы
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Главный специалист

	10
	Заседание общественного Совета при главе Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по необходимости
	Глава поселения

Зам.главы поселения

Главный специалист

	Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	11
	Заседание депутатских комиссий
	по отдельному графику
	Председатель Совета депутатов

председатели

депутатских

комиссий

	12
	Сессия депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Глава поселения

Председатель Совета депутатов

	Организационно-массовые мероприятия

	13
	Концертная программа

	план СДК
	Директор СДК

Заведующая библиотекой

	14
	Тематические мероприятие
	план СДК
	Директор СДК

методист музея

	15
	Акция антинарко
	план СДК
	Руководитель молодежного объединения

	16
	Развлекательная программа
	план СДК
	Методист музея

Директор СДК

Заведующая библиотекой

	17
	Дискотека «Импульс»
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	18
	Посиделки за чашкой чая
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	19
	Чествование на дому пожилых людей с юбилеями 80,85,90,95 лет
	по датам рождения
	Зам.главы поселения

Председатель Совета ветеранов

	Работа по благоустройству

	20
	Уборка Торгового центра  от мусора
	ежедневно
	Директор МБУ «Забота»

	21
	Вывоз веток с улиц Переясловского сельского поселения
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	22
	Вывоз мусора с Переясловского кладбища
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	23
	Уборка несанкционированных свалок
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	24
	Ямочный ремонт дорожного полотна
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

	4 квартал 2015 года

	1
	Еженедельное планерное совещание со специалистами администрации
	каждый

понедельник

	Глава поселения

Зам.главы поселения

	2
	Рабочее совещание с руководителями организаций, учреждений, индивидуальными предпринимателями
	При возникновении необходимости
	Глава поселения

Главный специалист

	3
	Рабочее совещание с председателями ТОС
	каждую

пятницу
	Глава поселения

Главный специалист

	4
	Приём граждан главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	  понедельник, пятница

	Глава поселения

	5
	Прием граждан заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Зам.главы поселения

	6
	Прием граждан главным специалистом администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	ежедневно
	Главный специалист администрации

	Заседания комиссий и советов

	7
	Заседание комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	каждый четверг

	Зам.главы поселения

Финансист администрации

	8
	Заседание административной комиссии Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Юрист администрации

	9
	Заседание Совета профилактики Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  согласно плана работы
	по отдельному графику
	Зам.главы поселения

Главный специалист

	10
	Заседание общественного Совета при главе Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по необходимости
	Глава поселения

Зам.главы поселения

Главный специалист

	Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	11
	Заседание депутатских комиссий
	по отдельному графику
	Председатель Совета депутатов

председатели

депутатских

комиссий

	12
	Сессия депутатов Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
	по отдельному графику
	Глава поселения

Председатель Совета депутатов

	Организационно-массовые мероприятия

	13
	Концертная программа

	план СДК
	Директор СДК

Заведующая библиотекой

	14
	Тематические мероприятие
	план СДК
	Директор СДК

методист музея

	15
	Акция антинарко
	план СДК
	Руководитель молодежного объединения

	16
	Развлекательная программа
	план СДК
	Методист музея

Директор СДК

Заведующая библиотекой

	17
	Дискотека «Импульс»
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	18
	Посиделки за чашкой чая
	еженедельно по субботам
	Директор СДК

	19
	Чествование на дому пожилых людей с юбилеями 80,85,90,95 лет
	по датам рождения
	Зам.главы поселения

Председатель Совета ветеранов

	Работа по благоустройству

	20
	Уборка Торгового центра  от мусора
	ежедневно
	Директор МБУ «Забота»

	21
	Вывоз веток с улиц Переясловского сельского поселения
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	22
	Вывоз мусора с Переясловского кладбища
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	23
	Уборка несанкционированных свалок
	в течение квартала
	Директор МБУ «Забота»

	24
	Ремонтные работы улично-дорожной сети:

устранение ям, подсыпка ГПС
	по мере необходимости
	Директор МБУ «Забота»

Заместитель главы поселения
В.Н. Сидоренко